
ZARZĄDZENIE NR 40/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i zmiana paragrafu dotacji celowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych i przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz przeniesienie wydatków między 
paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Osiek

Janusz Kaczyński

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/2017 z dnia 20.09.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 933 905,72 2 933 905,72

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 58 567,0058 567,00
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 
powiatowo-gminnych) 58 567,00 - 58 567,00 0,00

6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 58 567,00 58 567,00

801 Oświata i wychowanie 5 061,00223 569,00 228 630,00
80101 Szkoły podstawowe 5 061,00 20 264,0015 203,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 203,00 5 061,00 20 264,00

855 Rodzina 100 020,002 141 081,00 2 241 101,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 100 000,00 901 000,00801 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800 000,00 100 000,00 900 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 101,0081,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81,00 20,00 101,00

13 212 103,72 13 317 184,72105 081,00Razem:

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/2017 z dnia 20.09.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 061,002 493 600,00 2 498 661,00

80101 Szkoły podstawowe 5 061,00 998 643,00993 582,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 789,00 49,00 28 838,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 101,00 5 012,00 23 113,00

852 Pomoc społeczna 0,00969 651,00 969 651,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 278 888,00278 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 300,00 - 300,00 29 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 830,00 - 30,00 3 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 100,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 675,00 395,00 15 070,00
4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 - 100,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 197,00 435,00 5 632,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 300,00 200,00

855 Rodzina 100 020,002 176 636,00 2 276 656,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 100 000,00 926 555,00826 555,00

3110 Świadczenia społeczne 743 580,00 87 000,00 830 580,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 791,00 1 500,00 34 291,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 060,00 10 270,00 49 330,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 917,00 40,00 957,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 469,00 790,00 2 259,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 331,00 400,00 3 731,00

85503 Karta Dużej Rodziny 20,00 101,0081,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 20,00 101,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00713 090,00 713 090,00

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

90002 Gospodarka odpadami 0,00 520 590,00520 590,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 090,00 1 000,00 18 090,00
4300 Zakup usług pozostałych 397 000,00 - 1 000,00 396 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00305 204,00 305 204,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 145 244,00145 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 090,00 - 7 052,00 47 038,00
4300 Zakup usług pozostałych 69 300,00 7 052,00 76 352,00

926 Kultura fizyczna 0,00139 926,00 139 926,00
92695 Pozostała działalność 0,00 34 900,0034 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 - 800,00 3 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 800,00 4 500,00

15 042 363,72 15 147 444,72105 081,00Razem:

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/2017 z dnia 20.09.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
801 Oświata i wychowanie 28 270,005 061,0023 209,00

80101 Szkoły podstawowe 20 264,005 061,0015 203,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 20 264,005 061,0015 203,00

855 Rodzina 2 255 910,00100 020,002 155 890,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 915 809,00100 000,00815 809,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900 000,00100 000,00800 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,0020,0081,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101,0020,0081,00

2 740 750,722 635 669,72 105 081,00Razem:

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/2017 z dnia 20.09.2017r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
801 Oświata i wychowanie 28 270,005 061,0023 209,00

80101 Szkoły podstawowe 20 264,005 061,0015 203,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,0049,00152,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 063,005 012,0015 051,00

852 Pomoc społeczna 365 031,000,00365 031,00
85203 Ośrodki wsparcia 273 888,000,00273 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00- 300,0029 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00- 30,003 830,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00- 100,00400,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 070,00395,0014 675,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00- 100,005 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 632,00435,005 197,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00- 300,00500,00

855 Rodzina 2 240 101,00100 020,002 140 081,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 
społecznego 900 000,00100 000,00800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 830 580,0087 000,00743 580,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 398,001 500,0014 898,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 930,0010 270,0034 660,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 402,0040,00362,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 259,00790,001 469,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 731,00400,003 331,00

85503 Karta Dużej Rodziny 101,0020,0081,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,0020,0081,00

2 608 171,72 105 081,00 2 713 252,72Razem:

Id: EC96E491-5562-4FFC-AB68-2508EA16D2EC. Podpisany Strona 1




